

خبر

مساجد گلستان بانجام غبارویی به استقبال ماه رمضان می روند



مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: بیش از دو هزار مسجد گلستان با انجام غبارویی به استقبال ماه رمضان می‌روند.
حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در گفتگو با مهر اظهار کرد: ماه رمضان ماه نزول قرآن و مناجات با خداوند متعال است که ادعیه‌های مختلف و برنامه‌های فرهنگی زیادی توسط این ماه در مساجد برگزار می‌شود.
وی افزود: ماه مبارک رمضان تنها ماهی است که با دعای مخصوص می‌توان به استقبال آن رفت و در پایان با دعای دیگر با آن وداع کرد.
مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با اشاره به اینکه نظافت در اسلام از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، گفت: همه‌ساله دهه آخر ماه شعبان به عنوان دهه غبارویی در مساجد نام گذاری می‌شود تا آماده برگزاری ماه مهمانی خوب خدا شوند.
وی تصریح کرد:مسجد خانه خداست و جزء مقدس‌ترین مکان‌ها محسوب می‌شود.
ولی نژاد با بیان اینکه خدمت کردن به این خانه شرافت و بهرراه دارد و انسان را بزرگ می‌کند، اظهار کرد: با فرا رسیدن ماه رمضان مؤمنان در مساجد پیش از نماز روزگزار دیگر رفت‌وآمد می‌کنند لذا این مکان مقدس باید آماده و پذیرای مهمانان خوب خدا باشند.
وی یادآور شد: دهه غبارویی زمانی است که بسرای ورود به ماه مبارک رمضان آماده شویم و امید است همه شهرها و روستاها نسبت به انجام این کار اقدام کنند چرا که در این ایام برنامه‌های مختلفی همچون آیدای نماز جماعت، جلسات قرآن، پاسخ به سؤالات احکام در مساجد اجرا خواهد شد.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان گفت: اکنون بیش از دو هزار مسجد در سطح استان گلستان وجود دارد که این خود نشان دین‌داری مردم این منطقه است و همه این‌ها با انجام غبارویی به استقبال ماه مبارک رمضان خواهند رفت.

«»

آمادگی گلستان برای برداشت با کیفیت ترین گندم شور



هر ساله بخش وسیعی از اراضی گلستان به کشت محصولات پاییزه به خصوص غلات اختصاص می‌یابد با توجه به نزدیک شدن فصل برداشت غلات، این روزها مسئولان و دستگاه‌های مرتبط خود را برای برداشت و خرید مناسب محصولاتی همچون گندم، کلزا و جو در استان آماده می‌کنند.
لستان با دارا بودن ۶۵۰ هزار هکتار اراضی زراعی و پاشی یکی از قطب‌های اصلی کشاورزی در کشور محسوب می‌شود.
از آنجایی که هر ساله بخش وسیعی از اراضی در درختان مرتعی، احیا و علاوه بر محصولات پاییزه به خصوص غلات اختصاص می‌یابد با توجه به نزدیک شدن فصل برداشت، این روزها مسئولان و دستگاههای مرتبط خود را برای برداشت و خرید مناسب محصولاتی همچون گندم، کلزا و جو در استان آماده می‌کنند.

«پیش‌بینی رتبه نخست گلستان در تولید گندم در همین رابطه دبیر خانه کشاورز گلستان، علم، فن، تجربه، مهارت و ابزار را از عوامل مؤثر در تولید دانست و گفت:فنگو با خبرنگار فارس از گرگان اظهار کرد: امسال با توجه به شرایط جوی مناسب در استان تولید گندم افزایش یافت و حدود ۱۰ درصد افزایش خرید برداشت گلستان به کشت گل‌گشنه پاییزه به هسیتیم.علی‌لی ایمانی تصریح کرد:حدود ۳۷۰ هزار هکتار اراضی گلستان به کشت گندم اختصاص دارد که پیش‌بینی می‌شود با توجه به شرایط جوی مناسب و اراضی که مورد بازدید قرار گرفت شاهد افزایش تولید نه تنها در گندم بلکه در جو و کلزا در استان باشیم در واقع انتظار داریم امسال گلستان رتبه نخست تولید گندم در کشور را کسب کند.وی با بیان اینکه جو بیشتر در شمال گنبدکاووس و آق‌قلا کشت می‌شود، ادامه داد: در ۷۲ هزار هکتار اراضی استان جو کشت شد که پیش‌بینی ۱۵۰ هزار تن برداشت جو را در استان داریم همچنین حدود ۶۰ هزار هکتار کشت کلزا در استان اتفاق افتاد که پیش‌بینی می‌شود ۱۵۰ هزار تن کلزا از کشاورزان خریداری شود، با توجه به قرار دادن اطلاعات و آموزش‌های مناسب و همچنین توزیع بذرهای مناسب داخلی و خارجی نسبت به سال گذشته شاهد افزایش چشمگیری در تولید و خرید کلزا خواهیم بود.دبیر خانه کشاورز گلستان بیان کرد: بحث تسابو زراعی برای کلزا نقش مهمی دارد چرا که اگر به طور مستمر گندم کشت شود شاهد افزایش علف‌های هرز و آفات در مزارع خواهیم بود اما وقتی تناوب صورت گیرد علف‌های هرز و آفات کاهش و شاهد افزایش عملکرد در سطح خواهیم بود.

نماینده مردم گرگان در مجلس در حالی وعده داده مسیر روستای زیارت به آبشار را آسفالت می‌کند که گفته مسئولان نه تنها این طرح مصوبه و اعتبار ندارد بلکه شرایط زمین خوری را هموار می‌کند.
به گزارش مهر، بر اساس اسناد سازمان میراث فرهنگی، روستای بیلاقی زیارت به عنوان یکی از ۱۰ روستای دارای بافت با ارزش تاریخی معرفی و با شماره ۵۰۳ در فهرست آثار ملی کشور ثبت شده است.
اما این روستای بیلاقی سال‌ها است دستخوش ساخت و سازهای غیر قانونی شده که جلوه‌های طبیعی آن را از بین برده است.
اکنون از بافت بکر منحصربه فرد روستا فقط ویلاهای چند هزار متری و ساختمان‌های سر به فلک کشیده دیده می‌شود.
اگر چه از سه سال پیش پیگیری مقطعی مصطفی حق‌ی دادستان پیشین مرکز استان گلستان در برخورد با متخلفان سازنده، قلع و قمع سازهای غیر مجاز موجب دلگرمی منتقدان شد، اما ادامه دار نبودن برخوردهای قانونی منجر به دمست‌اندازی مجادبه عرصه‌های طبیعی این روستا شده است.
از ویلاسازی های غیر مجاز که بگذریم، طی چند روز گذشته زمزمه وعده آسفالت جاده زیارت تا آبشار توسط یکی از نمایندگان حوزه گرگان و آق‌قلا در مجلس دوباره صادی اعتراض مخالفان را نسبت به کم توجهی مسئولان به این منطقه بیلاقی بلند کرده است.
مخالفاتی که معتقدند آسفالت کردن این جاده به مثابه نابودی کامل زیارت و دست اندازی بیشتر زمین خواران تا از بین بردن کامل طبیعت روستا است.
نبی هزارجریبی هم با بیان اینکه اجرای این طرح خواسته دهیار و اهالی روستای زیارت گرگان بوده، به راحتی صورت مساله را براب پاسخگویی به منتقدان پاک کرده است.
تخلف ساخت و سازهای غیر مجاز در حالی و به فزونی گشت که دستگاههای متولی از نظرات برتخلفات سازهای در این روستا چشم پوشی کرده اند، به طوری که سال۹۴ عباس رجایی،سختگویی کمسیون اصل‌نوده مجلس به خصوص برخورد با متخلفان در منطقه بیلاقی زیارت به صراحت اعلام کرده که ردپایی از دولتی‌ها در اینگونه ساخت و سازها به چشم می‌خورد و برخی دستگاههای دولتی با زمین خواران تبانی کرده اند.حالا نماینده مردم گرگان و آق قلا در حالی وعده پیگیری و به سرانجام رسیدن آسفالت جاده زیارت تا آبشار را در صفحه شخصی خود در فضای مجازی منتشر کرده است، که به گفته مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، تصمیم گیری آسفالت این جاده در حیطه اختیارات نمایندگان نیست.

مجلسی در داخل بافت صادر نخواهد شد.

ولی الله زمانی نژاد گفت: با توجه به اینکه اجرای آسفالت

را بیشتر کرده است.شرایط موجود حکم برمراغ خشک ونیمه خشک شمال استان هم اینک سبب کاهش پوشش گیاهی وافزایش خطرریبایان زایی شده و باید نسبت به توسعه کشتت گیاهان مرتعی برای حفاظت از خاک و جلوگیری از فرسایشی بادی، اقدام شود.در این پیوند بانوی کارآفرین و خلاق گلستانی با اطلاع از شرایط دشوار و آینده نگران کتنده مراغ گلستان دست به کار شد و با کشت گیاهان دارویی مرتعی و ترویج آن گامی برای جلوگیری از نابودی مراغ شمال استان برداشت.

آذر محمدزاده محمد آبادی که کارشناس مرتع است، سال قبل ایله خود را در زمینه به مساحت یکهوار و ۱۰۰مترمربع با عنوان سبایت الگوی کشتت گیاهان

مرتعی در منطقه گوینگلجه، در ۳۰کیلومتری شهر آق قلا اجرایی کرد و توانست ۲۱ گیاه مرتعی دارویی و پنج درخت مرتعی سبب سازگار با اقلیم و خاک مراغ منطقه را در این سبایت برپوش داده و آماده انتقال گونه ها به مراغ کندوی گیاهان مرتعی دارویی، کشت شده شامل اسفین، اروشیا،اشنان،سالیکورنیا،گون مرتعی، پتیرک، اسپرس علفو، آئی توت رویها، پالونه، زوفل، زعفران، سیاه تاغ، ریزه سیاه، ختمی، آقنوزه، اوشین، مریم گلی، بیلهر، گل کوزنیا، باربچه و یاریده را به صورت بذری و نشانی تکثیر کرده است.این کاشناسن مراغ گلستان همچنین گونه های درختی مرتعی صنوبر مفید، داغناغان، گز شاھی و سنجد تلخ را به عنوان درختان مقاوم و قابل رویش در مراغ شور با هدف توسعه کشت در مراغ شمال استان در این سبایت کشته است.او که به سبایت الگوی کشت گیاهان دارویی مرتعی را براساس ذوق و علاقه شخصی ایجاد کرده است، به خبرنگار ایرنا گفت:

مراغ شور و با بهره وری پایین درمناطق شمال استان گلستان با تغییر الگوی کشتت و پرورش انواع گیاهان

دارویی و درختان مرتعی، احیا و علاوه بر محصولات پاییزه به خصوص غلات اختصاص می‌یابد با توجه به نزدیک شدن فصل برداشت، این روزها مسئولان و دستگاههای مرتبط خود را برای برداشت و خرید مناسب محصولاتی همچون گندم، کلزا و جو در استان آماده می‌کنند.

«» آگاهی های ثبتی

آگاهی تحدید حدود اختصاصی

بدینوسیله اعلام می‌گردد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است، دارای پلاک ۱۱۹۹۰ فرعی از ۵- اصلی بخش ۳- ثبت گرگان واقع در اراضی اوزبینه به مساحت ۳۲۰ مترمربع ملکی آقای غلامرضا دمهره فرزند عبدالحمید ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۸ در محل وقوع ملک واقع در گرگان - چناران ۳۰ - وسط کوچه سمت چپ بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاور با هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی در ملک مذکور حق می‌تواند طرف سی روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند بدادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقسیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد نمود.

علی برقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرگان - ۱۳۷۵ م الف

آگاهی تحدید حدود اختصاصی

بدینوسیله اعلام می‌گردد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف، تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است، دارای پلاک ۳۳۵ فرعی از ۱۵۳ - اصلی بخش ۳- ثبت گرگان واقع در اراضی نوده حاجی به مساحت ۶۶۶/۳ مترمربع ملکی آقای رامین کسبلخه فرزند آق اوپلی ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۳/۲۰ در محل وقوع ملک واقع در گرگان - روستای خوجه توب کوچه مختومقلی - کوچه ۴ - کدستی: ۲۴۳۱۱۷۸۷۲ - بعمل خواهد آمد.
از این رو چنانچه مجاور یا هر شخصی نسبت به حدود یا حقوق

گلشن‌مهر

لطفایارت را نابودکنید



روستای زیارت تا آبشار باید از داخل روستا بگذرد، چنانچه مسیر این آسفالت مرتبط به داخل بافت روستا باشد، این اداره کل محسوزی برای آن صادر نخواهد کرد.
وی افزود: طرح هدای روستای زیارت در سال ۹۱ تصویب شد و از سمت پل تا امامزاده زیارت داخل طرح هدای قرار دارد، به همین دلیل مسئولان نمی‌توانند وعده آسفالت محجوده خود را در بافت داخل بافت را بدون هماهنگی و دریافت مجوزهای لازم به مردم روستا بدهند.
زمانی نژاد ادامه داد: مسیرهای خاکی خارج از بافت روستا در حیطه تصمیم گیری این اداره کل نیست و دستگاههای چون منابع طبیعی، امور اراضی و محیط زیست می‌توانند به این مساله واکنش نشان دهند.مدیرکل بنیاد مسکن استان گلستان تصریح کرد: بی شک آسفالت جاده زیارت تا آبشار بدون دخالت در حوزه بافت روستائی ممکن است تبعاتی چون افزایش زمین خوری و ساخت و سازهای غیر مجاز را به همراه داشته باشد.زمانی نژاد با اشاره به اینکه از چند سال پیش باید جلوی ساخت و سازهای زیارت گرفته می‌شد، افزود: شیب زمین، افزایش تراکم ها و نوع ساخت و سازها باید قبل از معضل افزایش سازه های غیرقانونی در نظر گرفته می‌شد که به علت کم توجهی برخی دستگاههای اجرائی، امروز با تراکم های بالای ۶ طبقه در این منطقه بیلاقی مواجه ایم و وقوع ناگهانی سیلاب‌ها و رانش زمین تهدیدی جدی برای زیارت محسوب می‌شود.وی بیان کرد: چنانچه بخش‌های خارج از طرح هدای روستا در دست بنیاد مسکن بو بی شک مجوز آسفالت آن بدون کار کارشناسی صادر نمی‌شود.
زمانی نژاد افزود: در حال حاضر منطقه بیلاقی زیارت

به دلیل کم توجهی آسیب جدی در حوزه تجاوز به منابع طبیعی دیده و مشکلاتی نظیر کم شدن آب چشمه ها و برخی مشکلات زیست‌محیطی گریبانگیر آن شده‌است.وی ادامه داد: با اجرای طرح آسفالت ممکن است این روند شکل دیگری به خود بگیرد و شرایط روستا ترمیم تر از وضعیت فعلی شود.
منابع طبیعی دخالتی در آسفالت زیارت ندارد
مدیرکل منابع طبیعی گلستان هم با بیان اینکه طرح آسفالت جاده روستای زیارت تا آبشار در حیطه اختیاری این اداره کل نیست، گفت: دستگاههای متولی باید در این حوزه تصمیم گیری کنند و چنانچه احساس شود عرصه های منابع طبیعی به خطر افتاده است به آن ورود خواهیم کرد.ابوطالب قزلسفلو با انتقاد از وعده نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس افزود: بررسی ابعاد این موضوع دست همه مدیران متولی استانی و شهرستانی است تا از آسیب دیدگی بیشتر به این روستا جلوگیری کنند.

وعده بدون امکان‌سنجی نابودی زیارت را رقم می‌زند
به سراغ مسئولان استانداری گلستان رفتیم تا شاید بتوانیم جزئیاتی از وعده‌نماینده مجلس را از طریق این دستگاه مطلع شویم اما تمام مدیران مرتبط و غیر مرتبط با حوزه از این طرح اظهار بی اطلاعی کردند.
یکی از مدیران کل که انتقاد فراوانی نسبت به این وعده داشت و خواست نامی از او برده نشود، گفت: تصمیم گیری آسفالت این روستا تا آبشار در حیطه دهیار نیست و دستگاههای متعددی باید موافقت خود را نسبت به این مساله اعلام کنند.وی افزود: کشیده شدن

این ایده با هدف گسترش و توسعه کشت گونه های مرتعی از سوی دامداران و استفاده از علفو تولیدی برای تعلیف دام و نیز فروش محصولات تولیدی از جمله فرآورده های دارویی خشک، به عطاری ها و داروخانه های داروسازی، مورد استقبال و حمایت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری آق قلا قرار گرفت.وی؛ معامت از ورود دام به مرتع و امکان تجدید حیات این عرصه ها، حفظ پایداری و مقابله با تخریب و بیابانی شدن مراتع استان را از دستاوردهای اجرا شدن این ایده بیان کرد.
محمدزاده افزود: یکی از ویژگی های پرورش گونه های مرتعی دارویی، نیاز نداشتن به کود و آبپاری است.این کارشناس مرتع ایله داد: رونق کشت این گیاهان علاوه بر تامین درآمد برای دامداران و مجاوران مراتع می‌تواند موجب تامین غذای دام به مدت طولانی شود.
وی بیان کرد: به عنوان نمونه زعفران کشت شده علاوه بر تولید گل زعفران و کسب درآمد از این طریق، استفاده دیگری هم دارد و بوته و برگ ها با ماندگاری چند ماهه می‌تواند غذای دام را تامین کند.محمدزاده اظهار کرد: با استقبال دامداران و مرتعداران گلستان از این طرح و رضایات از اجرای آن، امسال پنج هکتار از مراتع استان به ویژه در شهرستان آق قلا به زیر کشت این گونه های مرتعی خواهد رفت.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان هم معتقد است: مراتع استان ظرفیت مناسبی برای پرورش گیاهان دارویی دارد که رونق کشت گیاهان دارویی و مرتعی در آنها به افزایش درآمد ثابت و پایدار برای مجاوران ساکن در مراتع منجر خواهد شد.ابوطالب قزلسفلو در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اضافه کرد: برخی شهرستانهای استان از جمله آق قلا، گنبدکاووس، مراوه

جاده فقط نیازمند آسفالت نیست و اقداماتی چون گارد ریل محافظ چراخ کشی و تدابیری چون سنجش حریم جاده هم برای آن لازم است.این مسئول با بیان اینکه با اجرای این طرح عملا دست زمین خواران بیشتری به زیارت باز خواهد شد، گفت:بهتر است مسئولان به جای وعده‌های اجرایی آسفالت کامل زیارت، برای روستائیان و دهیاران این مساله را توضیح می‌داند. که اجرای چنین طرحی بدون بررسی ابعاد همه جانبه تخریب بیشتری را متوجه روستا خواهد کرد.
وی ادامه داد: در حال حاضر زیارت به دلیل ساخت وسازهایی بی رویه و غیر قانونی با مشکلاتی چون کمبود برق و آب مواجه شده و بسیاری از ویلاهای غیر مجاز به علت نداشتن پایان کار، دارای کتون آب و برق نیستند و این به آن معنی است که این افراد به راحتی از منافع ملی و سهم روستائیان استفاده کرده و بابت آن هزینه‌ای پرداخت نمی‌کنند.وی افزود: هنوز مشخص نیست که چرا دستگاههایی چون اداره برق و آب روستائی تا کنون اقدامی در این خصوص انجام نداده‌اند و با آنکه ساخت وسازه‌ها را غیر مجاز اعلام می‌کنند، مدام به تعداد آنها اضافه شده و اقدام اساسی برای ممانعت از آن صورت نمی‌گیرد.برای برسی بیشتر موضوع موافقت دهیار با کشیده شدن جاده زیارت تا آبشار به سراغ مدیرکل امور روستائی و شوراهای استانداری گلستان رفتیم که وی عنوان کرد این مساله ربطی به این اداره کل ندارد و ما فقط بر عملکرد دهیارها نظارت می‌کنیم.
علی نصیبی با بیان اینکه مسائل مربوط به کشیده شدن این جاده در حیطه اختیاری این دستگاه نیست، گفت: آنچه که در رابطه با عملکرد دهیاری باشد، و در محلوده روستا اتفاق بیفتد به ما مرتبط است و تا کنون خبر رسمی در این باره شنیده‌ام.وی پیرو پیام‌های ارسال شده منی بر بررسی بیشتر موضوع و توضیح آن پاسخی برای خبرنگار مهر ارسال کرد.پیگیری های مکرر برای دریافت نظرات مدیر کل محیط زیست استان گلستان هم به جانی نرسید و وی به هیچ یک از تماس ها و پیام‌های خبرنگار مهر برای بررسی بیشتر این موضوع پاسخی نداد.بسیاری از مسئولان در حالی از اجرای برخی طرح‌ها در روستای بیلاقی زیارت اظهار بی اطلاعی می‌کنند که به دلیل واقع شدن این روستا در محلوده جهان نما، این منطقه جزو مناطق حفاظت شده به شمار می‌رود و دستگاههایی چون محیط زیست و منابع طبیعی باید به وجه به وجه آن نظارت داشته باشند.نظارتی که گویا فقط بر روی کاغذ ها و مصوبه های اداری مانده است.

و هیچ یک از دستگاههای متولی قدرت ممانعت از ساخت و سازهای بی رویه در این روستا و با برخورد با وعده های بی پایه و اساس را ندارند.

تپه و کیمشسان دارای ظرفیت رویش و توسعه کشت گونه های گیاهی دارویی مرتعی است.وی افزود: در این ارتباط و با نظرات اداره کل نخستین سبایت الگوی کشت گیاهان دارویی مرتعی در آق قلا از سال قبل با جمع آوری شناسایی و کاشت گیاهان دارویی مرتعی فعال شده است.به گفته وی؛ اجرای این طرح علاوه بر پایداری بهره‌برداري از مراتع، در حفاظت صحیح ازمنابع پایه (آب و خاک و پوشش گیاهی)، استمرار تولید، زیاد شدن تولید علفوه، کمک به ایجاد اشتغال و افزایش درآمد مرتعدان و بهره برداران نقش اساسی خواهد داشت. قزلسفلو ادامه داد: تحقیق و مطالعه برای سازگارگی، حفاظت از گونه های در حال انقراض، ایجاد امکان بررسی روش های کشت و اهلی کردن گیاهان دارویی مرتعی از طریق افزایش تنوع گونه ها و همچنین تولید و تکثیر برای ارتقای فعالیت‌های تحقیقاتی و معرفی بهترین گونه های سازگار با شرایط اقلیمی مراتع شمال استان به مرتعداران و بهره برداران از اهداف فعالیت این سبایت محسوب می‌شود.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: در این منطقه شمالی کشور از مجموعه گونه های گیاهی شناسایی شده، ۴۰۹ گونه دارویی است که ۹۸ گونه گیاهی مرتعی، ۱۰۸ گونه به صورت مشترک در مراتع و جنگل و اراضی زراعی، ۱۵۶ گونه در جنگل و بقیه در حاشیه زمین های کشاورزی رشد می‌کند.

«»

آگاهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد طاهری زاده فرزند عباس با کدملی ۰۰۳۹۶۵-۲۱۱۰۱ صادره از گرگان متولد ۱۳۴۸ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۷۷۵۸-۱۳۹۵/۱/۳۷-۵۵ دفتر گرگان و تقوض وکالت شماره ۸۹۴۹۶-۱۳۹۷/۱/۳۷-۱۳۹۷ دفتر ۲۱ گرگان با ارائه دو برگ گواهی استظهاری گواهی شده به شماره ۳۷۴۱۶-۹۷/۲/۸-۱۳۹۷ توسط دفتر اسناد شماره ۲۱ گرگان طی درخواست وارده شماره ۲۵۶۴-۰۰۴۷/۱ با اعلام اینکه سند مالکیت به سنگ منباج چاهی ۲۳۲۰۵ الف ۹۳ صادر و تسلیم گردیده است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور السندی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت (اصلاحی ۸۱/۱/۸) مرتب در یک نوبت آگاهی می‌شود تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگاهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت اقتضا سند مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
علی برقی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گرگان - ۱۳۸۰ م الف

اجرای اسناد رسمی گرگان

پیرو نامه شماره ۰۰۱۷۴-۱۲۱۳۶۰۰۰۰۴۹۱-۱۳۹۷ مورخ ۱۳۹۷/۱/۱۹ در خصوص پرونده اجرائی کلاسه ۹۶۰۰۶۲۷ این اجرا له بانک توسعه تعاون و علیه؛ شرکت تعاونی مرغ کوشی با طلایی و غیره با عنایت به اینکه در سطر دهم متن آگاهی ابلاغ اجرایی شماره کلاسه ۹۶۰۰۶۲۷ این اجرا و کلاسه شماره ۰۰۳۸-۹۶۰۰ اجرای بندترگمن از قلم افتاده که بدینوسیله مراتب جهت اصلاح و درج در یکی از جراید تکثیر (انتشار محل یا نزدیکترین به محل اقدام و نتیجه را به این اداره اعلام فرمائید.
معاون اجرا و احد اجرای اسناد رسمی گرگان -حسین اسمعیلی -۱۳۸۰ م الف

خبر

انتقاد و بیان ضعف ها در رفع دغدغه های جامعه نقش دارد



نماینده ولی فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان با بیان اینکه مشکلات اساسی در مباحث مختلف اقتصادی، سیاسی و مدیریتی در کشور داریم، گفت: انتقاد کردن و بیان ضعف ها در رفع این نگرانی ها راهگشا و اثر گذار است.
به گزارش ایرنا، آیت الله سیدکاظم نورمقینی در دیدار با نمایندگان جامعه ورزش و جوانان و تعدادی از دبیران سمن های استان اظهار کرد: برای رسیدن به موفقیت و توسعه مسیر طولانی داریم و مشکلات اساسی کشور از جمله در حوزه اقتصاد باید رفع شود. نماینده مردم گلستان در مجلس خبرگان رهبری را اشاره به نامگذاری سال جدید از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان حمایت از کالای ایرانی، افزود: در ترویج فرهنگ استفاده از تولیدات داخلی مردم، مسئولان و تولیدکنندگان نقش دارند. امام جمعه گرگان با تاکید بر اینکه تولیدکننده باید کالای با کیفیت و مرغوب و قابل رقابت به بازار عرضه کند گفت: در این مسیر برای تجهیز خط تولید و به روز کردن آن باید تسهیلات ارزان قیمت در اختیار تولید کنندگان قرار گیرد.

«»

ماه رمضان بهترین زمان برای فرهنگ سازی

مصرف انرژی است



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی گلستان گفت: ماه مبارک رمضان بهترین فرصت فرهنگ سازی در زمینه مصرف انرژی توسط علما و روحانیون است.
به گزارش مهر، مهدی شکیبافر در همایش نقش روحانیت در تبیین سبک زندگی اسلامی که در گرگان برگزار شد، اظهار کرد: ماه رمضان برای فرهنگ سازی در زمینه های مختلف از جمله صرفه جویی آب زمان مناسبی است. وی افزود: حکایت استان ما در زمینه مصرف آب همانند کسی است که در ۳۰ سال گذشته از نشت زباید برخوردار بوده و طی این ۳۰ سال ثروت را از دست داده اما همچنان همانند دوران پولدار بودن خود خرج می‌کند.
شکیبافر ادامه داد: الگوی مصرف آب و انرژی باید تغییر کند چرا که مصرف آب در کشور ما در برابر آمارهای جهانی است. وی گفت: ۴۰ درصد اقلیم گلستان کوهستان سربیز و مزارع کشاورزی است و ۶۰ درصد اقلیم آن مشباه فالت مرکزی است. وی اظهار کرد: باید از آتش زدن زمین های کشاورزی بجا در برداشت محصول خودداری کنیم چرا که موجب مصرف آب بیشتری می‌شود. شکیبافر خاطرنشان کرد: معتقدیم منبر روحانیون در زمینه فرهنگ سازی مصرف آب و انرژی تأثیر زیادی دارد.

«»

افراد از روزه خواری در ملاعام خود داری کنند

رئیس کل دادگستری گلستان از کسانی که به دلایل شرعی و پزشکی نمی‌توانند روزه بگیرند خواست که به پایسته های ماه رمضان احترام بگذرانند و از روزه خواری در ملاعام خودداری کنند.به گزارش ایرنا روزه از دادگستری هادی هاشمیان روز سه شنبه گرفت: افسرادی که بدون توجه به حرمت ماه رمضان در مکان های عمومی روزه خسواری کنند، براساس ماده ۶۳۸ قانون مجازات اسلامی مجرم محسوب می‌شوند. وی با بیان اینکه در سطح استان تعدادی از واحدهای پذیرایی به مسافران و کسانی که نمی‌توانند روزه بگیرند، خدمت رسانی می‌کنند، از آنان خواست که برای حفظ حرمت ماه رمضان با مراجعه به این واحدها از خوردن و آشامیدن درمکان های عمومی خودداری کنند.به گزارش ایرنا همچنین در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان، کارکنان دادگستری های سراسر استان امروز نمازخانه های محل کار خود را غبار روبی و عطرافشانی کردند.
حجت الاسلام مهدی قاسمی وناجمی سرپرست معاونت فرهنگی دادگستری گلستان گفت: مهر، تسبیح، قرآن و کتاب های دعا در مواز نیاز نمازخانه های استان نیز تامین و بین حوزده های قضایی توزیع شد است.طبق تقویم کشور روز پنجشنبه هفته جاری ۲۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ هجری شمسی برابر با اولین روز از ماه رمضان سال ۱۳۳۹ هجری قمری است.